СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕСЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                     КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От декабря 2023  г. №
 О внесении изменений в положение о размере оплаты труда Главы Бесединского сельсовета Курского района Курской области

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 6.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 11.12.1998 года № 35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами  муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Уставом муниципального образования «Бесединский сельсовет» Курского района Курской области,  Собрание депутатов Бесединского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. 1.  Внести изменений в решение Собрания депутатов Бесединского сельсовета Курского района Курской области от 21декабря 2021 года № 54-3-17 «Об утверждении Положения  оплаты туда Главы  Бесединского сельсовета Курского района Курской области»следующие дополнения:

1.1. Статью 2 изложить в следующей редакции:

Оплата труда главы муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе,  устанавливаются в  виде  денежного вознаграждения  и  составляет  пятьдесят девять  тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей в  месяц.
2. Решение    подлежит    размещению    на    официальном сайте Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 декабря 2023 года.
.
Председатель Собрания депутатов

Бесединского сельсовета                                                Л.М.Калугина
Глава Бесединского сельсовета

Курского района                                                               Ю.Е. Алябьев